
 

WOJSKOWA IZBA LEKARSKA 
ul. Jana Pawła Woronicza 15, 02-625 Warszawa 
NIP 113-19-36-487, REGON 006231150 
 
tel. 22 621 04 93, fax. 22 621 12 11 www.wojskowa-il.org.pl, e-mail: sekretariat@wojskowa.org.pl 
Konto: PKO BP S.A. IX O/Warszawa Nr 50 1020 1097 0000 7802 0001 6741 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr … /24/IX 
XLII ZJAZDU LEKARZY 

WOJSKOWEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania członków Prezydium   

XLII Zjazdu Lekarzy Wojskowej Izby Lekarskiej 

 

Na podstawie art. 24 pkt 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich                   

(Dz. U. z 2009 r., nr 219, poz. 1708 ze zm.) w zw. z Uchwałą Nr 12 X Krajowego Zjazdu 

Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, 

na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących 

stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1.  

XLII Zjazd Lekarzy Wojskowej Izby Lekarskiej w Warszawie powołuje: 

1. Na Zastępców Przewodniczącego Zjazdu: 

1.     

2.     

2. Na Sekretarzy Zjazdu: 

1.     

2.     

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Prezes Rady Lekarskiej 

Wojskowej Izby Lekarskiej 

 

 

 

  ppłk rez. lek. Artur Płachta 

 

 

http://www.wojskowa-il.org.pl/

